PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН
ШЕСТИДЕСЯТАЯ   СЕССИЯ

(V СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От_27.02.2014____                                                                               №_391__

ст. Отрадная
 «Об уполномоченном органе  на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)»
     В соответствии со статьей 26 Федерального закона  от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1.  Возложить на администрацию муниципального образования Отрадненский район полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений муниципального образования Отрадненский район.

2. Администрации муниципального образования Отрадненский район в целях осуществления возложенных на нее функций разработать и утвердить Порядок взаимодействия уполномоченного органа с муниципальными заказчиками и бюджетными учреждениями муниципального образования Отрадненский район.

3. Признать утратившим силу решение сорок второй сессии  5 созыва Совета муниципального образования Отрадненский  район  от  29 ноября 2012 года № 245 «Об утверждении Положения о порядке формирования,  размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».

4.  Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета,  инвестиций и контролю Совета муниципального образования  Отрадненский район (Шведов).

5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Отрадненский район
А.В.Волненко
PAGE